

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

ทะเบียนงานเลขที่ บข.ส-016-2558

งานชุดออกคอกกระบวยใหญ่ ยุทธพรณ 1

โครงการส่งเสริมและบำรุงรักษาบรรพตฯ อำเภอเมือง จังหวัดชัยนาท

วิธี อัดถาวรอนันต์ เดชที่

ราคาประเมิน สิบสอง ร้อยที่ 8 บาทสอง 2558 ราคา 25,00-25,99 บาทสี่ค่า

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	ข้อที่ 8	ราคาตามรายละเอียด	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
ค่าจ้าง	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR	บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานชุดออกคอกกระบวยใหญ่ ยุทธพรณ 1						F		
1	งานชุดออกคอก จาก กบ.6+100 ถึง กบ.26+200 (ช่วงที่ 1) และ กบ.26+320 ถึง กบ.27+700 (ช่วงที่ 2) ให้ใช้ขนาด, ระดับ, รูปร่างตามแบบ พ้องกันที่หน้าดิน								
	ไปกองล้อยี่สามตามตำแหน่งการตรวจการจ้างกำหนดให้หน้าดินของ								
	- ดินชุดออกด้วยรถชุด	2.1	248,599	อน.ม.	25.37	6,306,956.63	1.3000	32,98100	8,199,043.619
	- ขุดทอที่ดินช่วงที่ 2	2.1	55,000	อน.ม.	17.42	958,100.00	1.3000	22,64600	1,245,530.000
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากข้อที่ 1						7,265,056.63			
						2,179,516.98			
						9,444,573.61			9,444,573.619

2. ค่าต้นทุนการ

ค่าจ้างเวลา ค่าพื้นผิว ค่าดอกเบี้ย ค่ากำไร ค่าภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1. ยอดราคารวมในข้อที่ 7

7,265,056.63

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

= 1.3000 (ปกติ)

หมายเหตุ ขอใช้ราคากลางเพียง

ตัวหนังสือ

(ถ้าด้านต้นด้านหน้าหน้าท้ายร้อยจัดตีความบาทหลักสิบต่อสตางค์

9,444,573.61

บาท

(ลงชื่อ) (ประธานกรรมการ)

(นายรัชพงษ์ ตั้งอยู่ภูพิทักษ์)

(ลงชื่อ) (นายรัชพงษ์ ตั้งอยู่ภูพิทักษ์)

(นายรัชพงษ์ ตั้งอยู่ภูพิทักษ์)

(ลงชื่อ) (กรรมการ)

(นายเอกภูมิฐานมี สายสวรรค์)

(ลงชื่อ) (นายรัชชัย พาศา)

(นายรัชชัย พาศา)

(ลงชื่อ) (กรรมการ)

(นายไพศาล แสงสว่างทิพย์)

ศอ.ค.บ.บรรณชลุ